｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人考貳字第1140146071號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(3085331_11432P003968_1140146071_114D2070513-01.pdf、3085331_114
32P003968_1140146071_114D2070514-01.odt)

有關行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力學院）辦理「2025公務AI創新秀快穩準啟未來」展覽一
案，詳如說明，請查照。

依人力學院114年10月15日人發數字第1140800387號函辦
理，並檢附原函（含附件）影本1份。
旨揭展覽資訊如下：

觀展對象：行政院與所屬中央及地方機關公務人員。

展覽日期：114年10月29日至31日。
展覽地點：AI公務人才發展辦公室（臺北市大安區新生
南路三段30號住宿棟4樓）。

考量本案採機關組團報名方式，爰各單位（機關、學校）

公務人員如擬參加，請經單位主管（機關、學校首長）同

意後，於114年10月20日中午12時前填妥報名表，並以電
子郵件傳送承辦人電子信箱（yijrlin@mail.klcg.gov.tw），
無則免復。

檢送「2025公務AI創新秀快穩準啟未來」展覽報名表1
份。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：林亦之
電話：0224201122 分機1308
電子信箱：yijrlin@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

四、

第1頁，共2頁

人事室 114/10/20

1140108879

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/20
09:00:12

第2頁，共2頁

人事室 114/10/20

1140108879